Администрация
Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.08.2017        № 1878

Об определении способа формирования фонда капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах Кстовского муниципального района

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, пункта 9 статьи 6 Закона Нижегородской области от 28 ноября 2013 года
№ 159-3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области»
(далее — Закон), руководствуясь постановлением Правительства Нижегородской
области от 01.04.2014 г. № 208 «Об утверждении государственной региональной
адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области»
постановляю:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта:
перечисление взносов на капитальный ремонт на счет некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на
территории Нижегородской области» (далее -региональный оператор) для
многоквартирных домов, расположенных на территории Кстовского муниципального
района, в которых собственники помещений в срок, установленный статьей 6
Закона, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или
выбранный ими способ не был реализован в установленный статьей 6 Закона срок.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории
Кстовского муниципального района, включенных в государственную региональную
адресную программу по проведению капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, в
отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта
общего имущества на счете некоммерческой организации «Фонд капитального
ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской
области» согласно приложению.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Маяк».

4. Управлению делами обеспечить размещение постановления на
официальном сайте администрации Кстовского муниципального района.

5. Сектору документационного обеспечения и контроля направить данное
постановление в управление жилищной политики и коммунального хозяйства, отдел
по связям с общественностью и СМИ, управление делами.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Кстовского муниципального района Н.В.Носова.

Глава администрации      К.В.Культин

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Кстовского муниципального района
«Об определении способа формирования фонда капитального ремонта

 общего имущества в многоквартирных домах Кстовского муниципального
района»

от 07.08.2017 № 1878

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Кстовского муниципального
района, включенных в государственную региональную адресную программу по проведению

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Нижегородской области, в отношении которых принято решение о формировании
фонда капитального ремонта общего имущества на счете некоммерческой организации "Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской

области"

№ п/п Муниципальный район (городской округ) Адрес многоквартирного дома

1 Кстовский муниципальный район г. Кстово, ул.Зеленая, д.7а

2 Кстовский муниципальный район г. Кстово,ул.Котовского, д. 10

3 Кстовский муниципальный район г. Кстово, ул.Котовского, д. 12

4 Кстовский муниципальный район г. Кстово, ул.Котовского, д. 14

5 Кстовский муниципальный район п. Дружный, д. 12

Начальник управления жилищной политики и коммунального